CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA SU KIEN PAI HAI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRUYEN THONG VA SU
KIEN DAI HAI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DAI HAI COMMUNICATION AND
EVENTSJOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0109991648
3. Ngay thanh lap: 10/05/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 107 Buong Nguyén Tuan, Phuong Thanh Xuan Trung, Quan Thanh Xuan, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0813028998 Fax:

Email: daihai.event@gmail.com Website: http://daihaigroup.com.vn

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh Ma nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly thuong mai; Moi1 gidgi thuong mai

2. |T6 chire gi6i thidu va xuc tién thuvong mai 8230(Chinh)
3. [Hoat déng dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 8299

phén vao dau
Chi tiét: Xuét khau nhap khau hang hoa; Pai dién cho thuong
nhan; Nhuong quyén thuong mai

4.  |Hoat dong vui choi gidi tri khac chwa dugc phéan vao dau 9329
(trr loai nha nudc cam)
. Cong thong tin 6312

Chi tiét: Thiét lap trang thong tin dién tir, mang xa hoi; Thiét
1ap Website cung cap dich vu thuong mai dién tir
(Trur hoat dong bao chi)

6. |Quang cdo , 7310
(Loai trr quang cao thuodc 14)

7. [Nghién ctru thi truong va tham do du luén ‘ 7320
(Trwr cac loai th6ng tin Nha nudc cam va dich vu di€u tra)

8. |BanI¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hodc internet 4791
Chi tiét: Website thuong mai dién tir ban hang; San giao dich
thuong mai dién tir

9.  |Van tai hanh khach duong b trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
Chi tiét: Van tai hang khach bang xe taxi
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10.  [Van tai hanh khach duong bo khac ‘ 4932
Chi tiét: - Kinh doanh vén tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh vén chuyén khach du lich bang xe 6 t6
- Kinh doanh van tai hanh khéach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh

11.  |Vén tdi hang hoa bang duong bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0

12.  [Kho bai va hru giit hang héa 5210
(Khong bao gom kinh doanh bat dong san)

13.  |Hoat dong dich vy hé trg tryc tiép cho van tai dudng sat 5221
(trr loal nha nudc cam)

14. |Hoat dong dich vu hf) trg truc tiép cho van tai duong thuy 5222
(trtr loai nha nudc cam)

15.  |Béc xép hang hoa 5224

16. [Hoat dong dich vu hf) tro truc tiép cho vén tai dudng bod 5225
(trr loai nha nudc cam)

17.  |Hoat dong dich vu hd trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: - Gui hang; Giao nhan hang hoa; Thu, phat cac ching
tir van tai hoac van don; Hoat dong cua dai ly lam thu tuc hai
quan; Hoat dong lién quan khac nhu: Bao goi hang hoa nham
muyc dich bao v¢ hang héa trén duong van chuyén, do hang
hoéa, lay mau, can hang hoa.
- Dich vu logistics ((Loai trir to chure cac hoat dong van tai
hang khong va hoatiéu)

18. |Dich vu luu tra ngér; ngay 5510
(trr loal nha nudc cam)

19. |Nha hang va céc dich vy an udng phuc vu luu dong 5610
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat Karaoke, vii
truong)

20. |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v61 khach hang
(Khong bao gom kinh doanh quan bar, phong hat Karaoke, vii
truong)

21.  |Dich vu in udng khac 5629
(trr loai nha nudc cam)

22.  |Dich vu phuc vu d6 }léng 5630
(trr loal nha nudc cam)

23.  |Hoat dong sdn xuét phim dién anh, phim video va chuong trinh 5911
truy€n hinh ) ‘
Chi tiét: Hoat dong san xuat chwong trinh truyén hinh (trir phat
song); Hoat dong san xuét phim dién anh, phim video. (trtr
thyc hién cac hiu tng chay, nd; khong str dung chat no, chét
chay, hda chat lam dao cuy, dung cu thyc hién cac chuong trinh
van nghé¢, su kién phim anh).
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24.  |Hoat dong phat hanh phim di¢n anh, phim video va chuong 5913
trinh truyén hinh .
(Trwr hoat dong phat hanh chuong trinh truyén hinh)
25. |Cho thué db dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
26. [Daily dulich 91
Chi tiet: Kinh doanh dai 1y 1t hanh
27.  |Diéu hanh tua du lich 7912
Chui tiét: Kinh doanh dich vu 1t hanh no1 dia’phl_’lc vu khach du
lich néi dia; Kinh doanh dich vy It hanh quéc t€ phuc vu
khach du lich qudc té dén Viét Nam va khach c}u lich ra nudc
ngoai; Dich vu du lich khac nhu: Dich vy @n uéng, dich vu
mua sam, dich vu thé thao, dich vu vui choi, gidi tri, dich vu
cham soc strc khoe
28.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chire tua du lich
(trr loai nha nudc cam)
29.  |Dich vu hd trg tong hop 8110
(trr loal nha nudc cam)
30. | V¢ sinh chung nha cira 8121
31.  |V¢ sinh cong nghi¢p va céc cong trinh chuyén biét 8129
(trr loal nha nudc cam)
32.  |Dich vy hanh chinh van phong tong hop 8211
(trr loal nha nudc cam)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAM TH]
THAO

Thén 12, Xa Cao
Minh, Huyén
Vinh Bao, Thanh
phd Hai Phong,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

15.000

150.000.000

15,000

0313000063
75

BUI THAI
HOANG

Xo6m Tién Tién,
X3 Dién Kim,
Huyén Dién
Chau, Tinh Nghé
An, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0400970277
63
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3 INGUYEN
DINH KIEN

X6m Tién My, Xa
Tién Thuy, Huyén
Quynh Luu, Tinh
Nghé An, Vit
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

187678578

4 |vU HUY
HOAI

Thon Tam Hop,
XaThanh Van,
Huyén Hiép Hoa,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

20.000

200.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

20.000

200.000.000

20,000

0240970007
52

HANH

5 [NGUYEN THI

Thon Tung Son,
X Nam Dién,
Huyén Thach Ha,
Tinh Ha Tinh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

15,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

15,000

184259237

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN DINH KIEN Giéi tinh: Nam
Churc danh:  Gidm doc
Sinh ngay: 26/03/1997 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 187678578

Ngay cap:  18/11/2014 Noi cap: Céng an tinh Nghé An

Dia chi thuong tra: Xom Tién My, Xa Tién Thiy, Huyén Quynh Luwu, Tinh Nghé An, Viét
Nam

Dia chi lién lac: Xém Tién My, Xa Tién Thity, Huyén Quynh Luu, Tinh Nghé An, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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